
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 
Березовского района 

Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.10.2012               № 103 
п. Светлый 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения  
Светлый от 02.07.2012 №43 
 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2012 № 
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг». 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение «Административный по осуществлению 
муниципального лесного контроля на территории сельского поселения 
Светлый» ( далее-Приложение) постановления администрации сельского 
поселения Светлый от 02.07.2012 №43 «Об утверждении административного 
регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на 
территории сельского поселения Светлый» следующие изменения: 

1.1. п. 5.7.  Раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок 
обжалования действий (бездействия) и решений, осуществляемых в ходе 
выполнения административного регламента» изложить в следующей 
редакции: 

«п.п.5.7. Жалоба  рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее 
регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя 
либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае 
обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в 
течение  5 рабочих дней со дня ее регистрации, если иные сроки не 
установлены Правительством Российской Федерации.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на Дружкину 
И.А. - заместителя главы сельского поселения Светлый. 

 
 
 
Глава поселения                                                              Н.М. Волчихина 

 


